
Ohlášky 3.–10. 4. 2022 

Vyšel nový Kobylístek: najdete v něm například program velikonočních bohoslužeb, informace 
o pomoci pro ukrajinské uprchlíky, opravě fasády či o možnosti přihlásit se na Celostátní setkání 
mládeže nebo přípravu na biřmování.  

Děkujeme! 
● …za to, že jste minulou neděli ve sbírce na charitní dílo v arcidiecézi přispěli částkou 32.763 

korun.  
● …všem, kteří zorganizovali Dětský karneval a nedělní oratoř, dětem za účast, krásné masky a 

zapojení.  

Dnes se koná  
● ve 14.30 křížová cesta; 
● v 18.00 pastorační rada farnosti. 

Od zítřka (pondělí 4. dubna) až do středy 13. dubna je každý den možnost přistoupit ke svátosti 
smíření už od 17 h (společně s adorací za Ukrajinu) a ve čtvrtek po večerní mši až do 22 h. Využijte 
této příležitosti zažít Ježíšovo milosrdenství a nenechávejte to až těsně před Velikonocemi. 
Doporučujeme si přečíst homilii papeže Františka při kající bohoslužbě při Zvěstování Páně (ZDE). 

Od pondělí do středy proběhne Jarní bazárek v předsálí Salesiánského divadla. Podrobnější info je na 
vývěskách, farním webu a v Kobylístku.  

Mládež je zvána na Velký Úterek u Terky s tématem Život ve válce 

Ve středu po dětské mši svaté (tedy 17.40) proběhne první setkání rodičů i s dětmi, které letos poprvé 
přistoupí ke svatému přijímání. 

Setkání katechetek a katechetů bude ve středu od 18.00 v Oranžové klubovně.  

V sobotu 9. dubna jste zvání na předvelikonoční úklid kostela. Můžete si donést svoje oblíbené uklízecí 
nástroje. 

Příští neděle je Květná. Mši svatou v 9 h zahájíme na farní zahradě žehnáním ratolestí a průvodem do 
kostela. Žehnání při ostatních bohoslužbách proběhne v kostele. Doneste si prosím s sebou vhodné 
ratolesti. Pokud při výletech narazíte na neodkvetlé kočičky, můžete přinést pro ostatní. Děkujeme. 

Příští neděli v 10.45 proběhne ve farní knihovně v rámci Vy jste sůl ZEMĚ přednáška Zdeňky 
Vyhnánkové  Co je stres a jak s ním žít. 

Předvelikonoční návštěvy nemocných: pokud víte o někom, kdo má zájem o návštěvu kněze, zapište 
ho v sakristii nebo zatelefonujte na číslo farnosti (283 029 165).  

Pomodleme se za Ukrajinu… 

 

 

 
Aktuální elektronické odkazy: KOBYLÍSTEK / Salesiánský magazín / Zpravodaj Salesiánského střediska / Zpravodaj 
pražské arcidiecéze / Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 / Misijní kaleidoskop / Rok rodiny (videa papeže Františka) / 
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti   

https://www.vaticannews.va/cs/papez/news/2022-03/papez-sami-nedokazeme-vyresit-rozpornost-dejin-ani-sveho-srdce.html
https://terezicka.cz/download/12385/8/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero11-duben-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/03/22-duben_misijni_kaleidoskop_cz_final.pdfisijni_kaleidoskop_cz_ok.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists


Úmysly mší svatých v týdnu  3.–10. 4. 2022 

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme… 

3. 4. Neděle 5. neděle postní 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za potřeby a milosti pro rodinu Križovskou 

Za rodinu, příbuzné, kmotřence a přátele 

Za mír 

Za katechumeny a všechny hledající 

4. 4. Pondělí  

                         6.30 

18.30 

Za zemřelého manžela Josefa Lukáše 

Za zemřelé rodiče Martu a Stanislava Lukášovy a duše v očistci 

5. 4. Úterý    

6.30 

18.30 

Za zemřelého Josefa Bohuslava 

Za mládež 

6. 4. Středa  

6.30 

17.00 

18.30 

Za zemřelého synovce 

Za uzdravení vztahů v rodině 

Za Boží požehnání pro otce biskupa Káju Herbsta  k 20. výročí biskupského 

svěcení 

7. 4. Čtvrtek  

6.30 

18.30 

 

Za lehké odpočinutí pro manžela, rodiče a sourozence 

8. 4. Pátek  

6.30 

18.30 

Za zemřelé manžele Jiříčkovy 

Za manžela 

9. 4. Sobota  

6.30 

18.30 

Za Boží požehnání pro švagrovou a celou rodinu 

Na zemřelého manžela Josefa 

10. 4. Neděle KVĚTNÁ NEDĚLE 

7.30 

9.00 

10.30 

16.00 

18.30 

Za živé a zemřelé členy rodiny Havlíkové a Křížové 

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince 

Za zemřelou babičku Balážovu a Križovskou 

 

Na úmysl dárce 

 

 

 

 


